第46回 水俣新春バドミントン大会要項

- 1 主 催 水俣市バドミントン協会
- 2 後 援 水俣市教育委員会、水俣市スポーツ協会
- 3 会 場 水俣市立総合体育館 大アリーナ(2F)(水俣市中央公園 1-1)
- 4 日 時 令和 7年 1月 12日 (日)

午前 8 時 30 分 開場・受付 午前 9 時 00 分 開会

- 5 参加資格 バドミントン愛好者及び水俣市内の高校生
- **6 種 目** 個人戦混合ダブルス (A・B・C)

パートナーは、大会当日に抽選をして決めます!(当たりハズレあり?)

※女子は男子として出場可、65歳以上の男子は女子として出場可。

ただし、主催者においてランク変更をすることもあります。

- **7 競技規則** 日本バドミントン協会競技規則、並びに大会運営規定による。
- 8 競技方法 参加者数によって、トーナメントあるいはリーグ戦で行います。
- 9 参加料 1人1,500円(高校生は500円)※大会当日、受付で納入ください。
- 10 登録料 1人 500円

(水俣市在住で、令和6年度水俣市バドミントン協会登録料未納の方)

※参加料、登録料は大会当日受付で納入ください。

- 10 申込期間 令和 6年 11月 27日 (水)~令和 6年 12月 25日 (水)の午後 5時まで
- 11 申込方法 所定の申込用紙により、直接持参されるか、郵送または下記の QR コードをスマホで読み込みお申し込みフォームからお申し込みください。

※メールまたはお電話にて確認の連絡をさせていただきます。

12 申込み先 ※お電話での申し込みはできません(お問い合わせ先:080-6417-8845)

【郵送先】

【お申し込むフォーム(簡単)】

〒867-0023

熊本県水俣市南福寺 8-20

関 洋一





スマホのカメラで

読み込めます!!

- 13 その他 ①怪我や事故の責任は一切負いかねませんので、十分に気を付けられ スポーツ保険等については、各自でご加入ください。
 - ②開会式後に、お年玉抽選会を行います。